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| Consejeria de Educacion y Empleo | 1912/2024 |
| Direccion General de Gestion Educativa | Definitivo |
Listado de aspirantes a desempefiar puestos en régimen de interinidad |Pég. 1 de 1 |

Cuerpo: 0595 PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISENO

Especialidad: 522 MEDIOS INFORMATICOS

ONO O WN =

Posicion NI

***8989**
***1 279**
***7667**
***6468**
***381 2**
***9797**
***7780**
***01 20**

Apellidos y hombre

Convocatoria de Oposicion 11/08/2023
SANTAOLALLA MARCILLA MARIANELA
[JALBA TOBALINA RUBEN

LOPEZ SAENZ CESAR

SIMON BAILE NEREA

SAGREDO BANOS LETICIA

CANAS GARCIA EDUARDO

RUIZ BENGOA BERTA

FATAS ARANA ROCIO

Total

45,78430
26,20100
21,74990
20,14520
14,34920
11,13630
10,72940
8,22490

Acreditacion
Bilingliismo
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